

工事費内訳

1

< 工 事 名 > 三渡川ポンプ場空調設備ほか更新工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	1,041,404	
電気設備工事	1	式	1,618,960	
機械設備工事	1	式	28,996,279	
計			31,656,643	
共通費				
共通仮設費	1	式	1,583,467	
現場管理費	1	式	8,825,390	
一般管理費等	1	式	5,560,500	
計			15,969,357	
工事価格	1	式	47,626,000	
消費税等相当額	1	式	4,762,600	
工事費	1	式	52,388,600	

工事種別内訳

2

[illegible]

建築工事 種目別内訳

3

[illegible]

三渡川ポンプ場

[illegible]

10

建築工事 中科目別内訳

5

[illegible]

[illegible]

松阪浄化センター管理本館女子トイレ

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

8

[illegible]

建築工事 細目別内訳

9

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

10

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

14

[illegible]

三渡川ポンプ場

16

[illegible]

電気設備工事 科目別内訳

19

松阪浄化センター管理本館女子トイレ

[illegible]

松阪浄化センター管理本館女子トイレ

電灯設備

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

21

松阪浄化センター管理本館女子トイレ			電灯設備		コンセント分岐	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電灯分電盤改修		1 /	式 /		80,800 /	別紙 00-0007 /
配線器具		1 /	式 /		18,480 /	別紙 00-0008 /
ケーブル		1 /	式 /		148,800 /	別紙 00-0009 /
電線管		1 /	式 /		21,660 /	別紙 00-0010 /
金属線ぴ		1 /	式 /		125,980 /	別紙 00-0011 /
ボックス類		1 /	式 /		119,710 /	別紙 00-0012 /
防火区画貫通処理等		1 /	式 /		30,680 /	別紙 00-0013 /
はつり工事		1 /	式 /		85,020 /	別紙 00-0014 /
撤去		1 /	式 /		9,640 /	別紙 00-0015 /
計					640,770 /	

電気設備工事 科目別内訳

22

松阪浄化センター管理本館理化学試験室ほか

[illegible]

電気設備工事 中科目別内訳

23

松阪浄化センター管理本館理化学試験室ほか 動力設備

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

24

[illegible]

[illegible]

機械設備工事 種目別内訳

28

[illegible]

機械設備工事 科目別内訳

29

[illegible]

[illegible]

三渡川ポンプ場		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
AC-1空冷ヒートポンプ式パッケージエアコン	天井埋込ダクト型 冷房能力22.4kW 耐重塩害仕様	1	組	804,000	804,000	
AC-2空冷ヒートポンプ式パッケージエアコン	天井埋込カセット型 ツイン 冷房能力28.0kW 耐重塩害仕様	1	組	974,000	974,000	
脱臭ファン	片吸込ターボファン 呼び番号1 1/2 風量21m ³ /min 静圧1.86kPa 電動機2.2kW×2P 電源440V×60Hz 羽根車・ケーシングFRP 塩ビ製防振継手共	1	台	2,190,000	2,190,000	
防振ゴムマット	t=10	1	m ²	9,600	9,600	
機器据付費		1	式		447,200	別紙 00-0024
機器搬入費		1	式		57,200	別紙 00-0025
直接仮設費		1	式		250,490	別紙 00-0026
文字標識等		1	式		34,900	別紙 00-0027
計					4,767,390	

[illegible]

機械設備工事 科目別内訳

37

松阪浄化センター管理本館女子トイレ

機械設備工事 細目別内訳

39

松阪浄化センター管理本館女子トイレ 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温付ステンレス パイプ改修	機械室・便所 13SU	16	m	5,880	94,080	
保温付ステンレス パイプ改修	機械室・便所 25SU	23	m	9,520	218,960	
保温カバー		1	式		5,720	別紙 00-0041
一般配管用 ステンレス鋼仕切弁	10K(ねじ) 25A(内ねじ)	2	個	12,900	25,800	
サドル分水栓	40-25	1	個	20,500	20,500	
保温		1	式		2,150	別紙 00-0042
はつり補修		1	式		35,200	別紙 00-0043
鉄筋探査		1	式		98,560	別紙 00-0044
文字標識等		1	式		1,120	別紙 00-0045
直接仮設費		1	式		89,790	別紙 00-0046
計					591,880	

機械設備工事 細目別内訳

42

機械設備工事 科目別内訳

43

松阪浄化センター管理本館理化学試験室ほか

[illegible]

機械設備工事 中科目別内訳

44

松阪浄化センター管理本館理化学試験室ほか 換気設備

[illegible]

[illegible]

[illegible]

松阪浄化センター管理本館理化学試験室ほか 撤去工事

[illegible]

機械設備工事 中科目別内訳

49

松阪浄化センター管理本館理化学試験室ほか 発生材処理

[illegible]

[illegible]

松阪浄化センタースクリーンポンプ棟

空氣調和設備

[illegible]

松阪浄化センタースクリーンポンプ棟

空氣調和設備

機器設備

53

[illegible]

[illegible]

機械設備工事 中科目別内訳

55

[illegible]

松阪浄化センタースクリーンポンプ棟

発生材処理

電気設備・建築工事分含む

[illegible]

建築工事 別紙明細

57

松阪浄化センター管理本館女子トイレ		建具		樹脂製建具		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
取付調整運搬費		1 /	式 /		123,000 /	別紙 00-0001
取付調整運搬費		1 /	式 /		123,000 /	
計					123,000 /	
トイレブース撤去		1 /	式 /		99,900 /	別紙 00-0002
トイレブース撤去		33.3 /	m ² /	3,000 /	99,900 /	
計					99,900 /	
撤去後補修		1 /	式 /		35,200 /	別紙 00-0003
撤去後補修		1 /	式 /		35,200 /	
計					35,200 /	

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

60

松阪浄化センター管理本館女子トイレ		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電灯分電盤改修		1	式		80,800	別紙 00-0007
漏電ブレーカ 分電・制御盤用 (KC形)	ELB 2P- 50AF	4	個	20,200	80,800	
計					80,800	
配線器具		1	式		18,480	別紙 00-0008
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地端子付) 125V	6	個	3,080	18,480	
計					18,480	
ケーブル		1	式		148,800	別紙 00-0009
EM-CEケーブル	14mm2- 3C ヒット・天井	45	m	2,090	94,050	
EM-CEケーブル	14mm2- 3C 管内	6	m	2,370	14,220	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ヒット・天井	21	m	890	18,690	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C 管内	21	m	1,040	21,840	
計					148,800	

電気設備工事 別紙明細

61

松阪浄化センター管理本館女子トイレ			電灯設備		コンセント分岐	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		21,660	別紙 00-0010
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 51mm	5	m	4,270	21,350	
電線管 ホンテイング (ねじなし電線管)	E51	1	か所	310	310	
計					21,660	
金属線び		1	式		125,980	別紙 00-0011
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	21	m	3,310	69,510	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	6	個	4,550	27,300	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) ジャンクションボックス	6	個	4,380	26,280	
1種金属線び(MM1) 附属品(材料費)	A型(25.4mm) コンビネーションコネクタ	6	個	320	1,920	
1種金属線び(MM1) 附属品(材料費)	A型(25.4mm) エルボ	3	個	150	450	
1種金属線び(MM1) 附属品(材料費)	A型(25.4mm) フッシング	8	個	65	520	
計					125,980	

電気設備工事 別紙明細

62

松阪浄化センター管理本館女子トイレ		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1 /	式 /		119,710 /	別紙 00-0012
フルボックス SS形 塗装共	300× 300× 200 /	4 /	個 /	17,600 /	70,400 /	
フルボックス SS形 塗装共	200× 200× 200 /	3 /	個 /	11,400 /	34,200 /	
フルボックス用 接地端子(ET)		7 /	個 /	810 /	5,670 /	
金属製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44 /	4 /	個 /	2,360 /	9,440 /	
計					119,710 /	
防火区画貫通処理 等		1 /	式 /		30,680 /	別紙 00-0013
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(51) /	4 /	か所 /	7,670 /	30,680 /	
計					30,680 /	

[illegible]

[illegible]

松阪浄化センタースクリーンポンプ棟			動力設備		動力分岐	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		26,400	別紙 00-0018
EM-IE電線	5.5mm2 × 1本	20	m	670	13,400	
EM-IE電線	2.0mm2 × 1本	26	m	500	13,000	
計					26,400	
ケーブル		1	式		211,330	別紙 00-0019
EM-CETケーブル	22mm2 管内	2	m	3,160	6,320	
EM-CETケーブル	22mm2 ビット・天井	20	m	2,800	56,000	
EM-CEケーブル	14mm2- 3C 管内	32	m	2,370	75,840	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C 管内	29	m	1,340	38,860	
EM-MEESケーブル	0.75mm2- 2C 管内	47	m	730	34,310	
計					211,330	

松阪浄化センタースクリーンポンプ棟		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		399,690	別紙 00-0020
厚鋼電線管 (G)内外面溶融亜鉛メッキ	露出配管 36mm	20	m	6,790	135,800	
厚鋼電線管 (G)内外面溶融亜鉛メッキ	露出配管 28mm	21	m	5,620	118,020	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	2	m	3,710	7,420	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 39mm	11	m	2,850	31,350	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	9	m	2,450	22,050	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	47	m	1,430	67,210	
金属製可とう電線管(電動機等接続)	38mm ビニル被覆有・防水	2	か所	3,520	7,040	
金属製可とう電線管(電動機等接続)	30mm ビニル被覆有・防水	2	か所	2,780	5,560	
金属製可とう電線管(電動機等接続)	30mm ビニル被覆無	2	か所	1,710	3,420	
電線管 ボンディング (厚鋼電線管)	G36	1	か所	520	520	
電線管 ボンディング (厚鋼電線管)	G28	1	か所	490	490	
電線管 ボンディング (ねじなし電線管)	E51	1	か所	310	310	
電線管 ボンディング (ねじなし電線管)	E39	1	か所	250	250	
電線管 ボンディング (ねじなし電線管)	E31	1	か所	250	250	

電気設備工事 別紙明細

67

松阪浄化センタースクリーンポンプ棟			動力設備		動力分岐	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		399,690	別紙 00-0020
計					399,690	
ボックス類		1	式		119,250	別紙 00-0021
フルボックスSS形 防水(SUS)	300× 300× 300	2	個	43,900	87,800	
フルボックス SS形 塗装共	300× 300× 300	1	個	19,100	19,100	
フルボックス用 接地端子(ET)		3	個	810	2,430	
露出スイッチボックス (塗装共)	19(E19, 16) 2個用	2	個	4,960	9,920	
計					119,250	
支持材		1	式		28,500	別紙 00-0022
配管支持ブロック	ゴムベース含む	6	個	4,750	28,500	
計					28,500	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

69

三渡川ポンプ場						
空気調和設備			機器設備			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器据付費		1	式		447,200	別紙 00-0024
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 25.0kW以下	1	台	116,000	116,000	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井埋込 25.0kW以下	1	台		73,400	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 28.0kW以下	1	台	129,000	129,000	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 14.0kW以下	2	台	37,200	74,400	
脱臭ファン据付	床置形 防振基礎 No.1 1/2以下	1	台	54,400	54,400	
計					447,200	
機器搬入費		1	式		57,200	別紙 00-0025
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	0.4	t	143,000	57,200	
計					57,200	

機械設備工事 別紙明細

70

三渡川ポンプ場		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接仮設費		1 式			250,490	別紙 00-0026
養生(内部改修)	個別改修	200	m ²	210	42,000	
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	100	m ²	810	81,000	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満	17	m ²	4,010	68,170	
内部仕上足場	供用30日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満	17	m ²	480	8,160	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 平家用	17	m ²	520	8,840	
仮設間仕切り	C種 単管下地	20	m ²	2,050	41,000	
仮設材運搬 (仮設間仕切り)	C種	20	m ²	66	1,320	
計					250,490	
文字標識等		1 式			34,900	別紙 00-0027
文字標識等		1 式			34,900	
計					34,900	

[illegible]

三渡川ポンプ場		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒管		1 ✓	式 ✓		67,220 ✓	別紙 00-0029
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	9.52外径(3/8B) 液管 厚8mm	5 ✓	m ✓	3,660 ✓	18,300 ✓	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	3 ✓	m ✓	7,640 ✓	22,920 ✓	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	2 ✓	m ✓	13,000 ✓	26,000 ✓	
計					67,220 ✓	
保温		1	式		75,060 ✓	別紙 00-0030
排水管 保温	ホリスチン 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 32A	3 ✓	m ✓	2,420 ✓	7,260 ✓	
冷媒管化粧ラッキ ング	屋外・ステンレス 100A	5 ✓	m ✓	9,700 ✓	48,500 ✓	
保温	ラッキング内充填 グラスウール	5 ✓	m ✓	3,860 ✓	19,300 ✓	
計					75,060 ✓	

三渡川ポンプ場 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設機器撤去費		1	式		138,780	別紙 00-0031
空冷ヒートポンプ 式パッケージエア コン撤去	天井埋込ダクト型 室外機22.4kW	1	台	39,300	39,300	
空冷ヒートポンプ 式パッケージエア コン撤去	天井埋込ダクト型 室内機22.4kW	1	台	18,600	18,600	
空冷ヒートポンプ 式パッケージエア コン撤去	天井カセット型 室外機28.0kW	1	台	43,600	43,600	
空冷ヒートポンプ 式パッケージエア コン撤去	天井カセット型 室内機14.0kW	2	台	9,440	18,880	
脱臭ファン撤去		1	台	18,400	18,400	
計					138,780	
機器搬出費		1	式		75,500	別紙 00-0032
搬出費(撤去用)	複数搬出 200kg/m3未満	0.5	t	151,000	75,500	
計					75,500	

三渡川ポンプ場		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒フロン回収	破壊処理共	1 ✓	式 ✓		82,400 ✓	別紙 00-0033
冷媒フロン回収	22.4kW ✓	1 ✓	式 ✓		38,400 ✓	
冷媒フロン回収	28.0kW ✓	1 ✓	式 ✓		44,000 ✓	
計					82,400 ✓	
配管撤去		1	式		12,740 ✓	別紙 00-0034
冷媒用断熱材被覆 銅管	9.52 ✓	3 ✓	m ✓	590 ✓	1,770 ✓	
冷媒用断熱材被覆 銅管	12.7 ✓	2 ✓	m ✓	730 ✓	1,460 ✓	
冷媒用断熱材被覆 銅管	19.05 ✓	3 ✓	m ✓	1,030 ✓	3,090 ✓	
冷媒用断熱材被覆 銅管	25.4 ✓	2 ✓	m ✓	1,330 ✓	2,660 ✓	
排水管撤去	硬質塩化ビニル管 機械室・便所30A ✓	4 ✓	m ✓	940 ✓	3,760 ✓	
計					12,740 ✓	

三渡川ポンプ場 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温撤去		1	式		24,770	別紙 00-0035
冷媒管化粧SUSラッキング・保温撤去	グラスウール 屋外露出 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	5	m	3,260	16,300	
排水管 保温撤去	ポリスチレン 天井内,パイプシャフト内 アルミ化粧化粧筒 32A 再使用しない	3	m	490	1,470	
長方形ダクト保温撤去	ロックウール・グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミ化粧クロス 保温厚25 再使用しない	4	m ²	1,750	7,000	
計					24,770	
ダクト撤去		1	式		19,840	別紙 00-0036
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.8mm 再使用しない	4	m ²	2,640	10,560	
フレキシブル角ダクト撤去	保温共	4	m ²	2,320	9,280	
計					19,840	

機械設備工事 別紙明細

76

三渡川ポンプ場		発生材処理		電気設備・建築工事分含む		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み	電気設備・建築工事分含む	1	式		42,836	別紙 00-0037
発生材積込み	コンクリート類・鉄くず類 人力	5.1	m3	7,810	39,831	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.5	m3	6,010	3,005	
計					42,836	
発生材運搬	電気設備・建築工事分含む	1	式		43,748	別紙 00-0038
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間無し 8.5km以下	0.1	m3	8,090	809	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間無し 8.5km以下	0.5	m3	2,800	1,400	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラ類 DID区間有り 8.0km以下	0.1	m3	2,800	280	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 金属くず DID区間有り 8.0km以下	5.1	m3	8,090	41,259	
計					43,748	

機械設備工事 別紙明細

77

三渡川ポンプ場		発生材処理		電気設備・建築工事分含む		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分費	電気設備・建築工事含む	1	式		3,650	別紙 00-0039
発生材処分費	無筋コンクリート	0.1	m3	2,500	250	
発生材処分費	ガラスくず	0.5	m3	5,000	2,500	
発生材処分費	廃プラ類	0.1	m3	9,000	900	
計					3,650	
スクラップ		1	式		▲36,325	別紙 00-0040
スクラップ	鉄屑	0.7	t	▲41,500	▲29,050	
銅	上銅	6	kg	▲1,230	▲7,380	
ナゲット処理		3	kg	35	105	
計					▲36,325	

機械設備工事 別紙明細

78

松阪浄化センター管理本館女子トイレ 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温カバー		1	式		5,720	別紙 00-0041
保温付ステンレス パイプ継手用保温 カバー	エルボ 25SU	14	個	300	4,200	
保温付ステンレス パイプ継手用保温 カバー	ティー 25SU	4	個	380	1,520	
計					5,720	
保温		1	式		2,150	別紙 00-0042
給水管 保温	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 40A	1	m	2,150	2,150	
計					2,150	
はつり補修		1	式		35,200	別紙 00-0043
機械はつり(パイ ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 100mm	2	か所	17,600	35,200	
計					35,200	

機械設備工事 別紙明細

79

松阪浄化センター管理本館女子トイレ 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄筋探査		1	式		98,560	別紙 00-0044
鉄筋探査基本料金	レーダー探査	1	日	80,300	80,300	
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 壁面	2	か所	9,130	18,260	
計					98,560	
文字標識等		1	式		1,120	別紙 00-0045
文字標識等		1	式		1,120	
計					1,120	
直接仮設費		1	式		89,790	別紙 00-0046
養生(内部改修)	個別改修	146	m ²	210	30,660	
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	73	m ²	810	59,130	
計					89,790	

機械設備工事 別紙明細

80

松阪浄化センター管理本館女子トイレ 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
和風便器撤去		1	式		1,807,200	別紙 00-0047
アスベスト対策費	二重養生、保護具、機械損料	6	か所	30,000	180,000	
リモデル専用部材	排水パッケージ、専用モルタル	6	か所	71,200	427,200	
既存和風便器・周囲床特殊カット	ダイヤモンドカッター切り共	6	か所	96,000	576,000	
既存給水管処理	FV/止水栓取外し	6	か所	8,000	48,000	
新規排水立ち上げ		6	か所	24,000	144,000	
特殊モルタル充填		6	か所	16,000	96,000	
塗膜防水		6	か所	48,000	288,000	
内部養生・雑材料		6	か所	8,000	48,000	
計					1,807,200	

機械設備工事 別紙明細

81

松阪浄化センター管理本館女子トイレ		発生材処理		電気設備・建築工事分含む		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み		1 ✓	式 ✓		10,998 ✓	別紙 00-0048
発生材積込み	コンクリート類 人力 ✓	0.1 ✓	m3 ✓	7,810 ✓	781 ✓	
発生材積込み	ボード・木材類 人力 ✓	1.7 ✓	m3 ✓	6,010 ✓	10,217 ✓	
計					10,998 ✓	
発生材運搬		1 ✓	式 ✓		8,281 ✓	別紙 00-0049
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間無し 11.0km以下 ✓	0.1 ✓	m3 ✓	9,710 ✓	971 ✓	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間無し 16.0km以下 ✓	1.7 ✓	m3 ✓	4,300 ✓	7,310 ✓	
計					8,281 ✓	
発生材処分費		1 ✓	式 ✓		8,735 ✓	別紙 00-0050
発生材処分費	無筋コンクリート殻 ✓	0.1 ✓	m3 ✓	2,350 ✓	235 ✓	
発生材処分費	ガラスくず等 ✓	1.7 ✓	m3 ✓	5,000 ✓	8,500 ✓	
計					8,735 ✓	

機械設備工事 別紙明細

82

松阪浄化センター管理本館理化学試験室ほか 換気設備				機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器撤去、搬入、 据付費		1 ✓	式 ✓		1,160,000 ✓	別紙 00-0051
機器撤去、搬入、 据付費		1 ✓	式 ✓		1,160,000 ✓	
計					1,160,000 ✓	
文字標識等		1 ✓	式 ✓		2,790 ✓	別紙 00-0052
文字標識等	空調 ✓	1 ✓	式 ✓		2,790 ✓	
計					2,790 ✓	
直接仮設費		1 ✓	式 ✓		132,840 ✓	別紙 00-0053
養生(内部改修)	個別改修 ✓	216 ✓	m ² ✓	210 ✓	45,360 ✓	
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修 ✓	108 ✓	m ² ✓	810 ✓	87,480 ✓	
計					132,840 ✓	

[illegible]

[illegible]

松阪浄化センター管理本館理化学試験室ほか 撤去工事

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

87

松阪浄化センター管理本館理化学試験室ほか 発生材処理				電気設備・建築工事分含む		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み		1 /	式 /		151,636 /	別紙 00-0059
発生材積込み	機器類 人力 /	18.8 /	m3 /	7,810 /	146,828 /	
発生材積込み	ボート・木材類 人力 /	0.8 /	m3 /	6,010 /	4,808 /	
計					151,636 /	
発生材運搬費		1 /	式 /		52,468 /	別紙 00-0060
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 鉄くず類 DID区間有り 6.0km以下 /	0.9 /	m3 /	7,010 /	6,309 /	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラ類 DID区間有り 6.0km以下 /	0.3 /	m3 /	2,430 /	729 /	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラスくず等 DID区間無し 16.0km以下 /	0.1 /	m3 /	4,300 /	430 /	
とりこわし 発生材運搬費	機器運搬費 /	1 /	式 /		45,000 /	
計					52,468 /	

松阪浄化センター管理本館理化学試験室ほか 発生材処理				電気設備・建築工事分含む		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分費		1 /	式 /		104,200 /	別紙 00-0061
発生材処分費	廃プラ類 /	0.3 /	m3	9,000 /	2,700 /	
発生材処分費	ガラスくず等 /	0.1 /	m3 /	5,000 /	500 /	
発生材処分費	機器類 /	1 /	式 /		101,000 /	
計					104,200 /	
スクラップ		1 /	式 /		▲11,815 /	別紙 00-0062
鉄屑		0.2 /	t /	▲41,500 /	▲8,300 /	
銅	上銅 /	3 /	kg /	▲1,230 /	▲3,690 /	
ナゲット処理		5 /	kg /	35 /	175 /	
計					▲11,815 /	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

90

松阪浄化センタースクリーンポンプ棟		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接仮設費		1 /	式 /		240,660 /	別紙 00-0065
養生(内部改修)	個別改修	187 /	m ² /	210 /	39,270 /	
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	94 /	m ² /	810 /	76,140 /	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 桢組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満	25 /	m ² /	4,010 /	100,250 /	
内部仕上足場	供用30日賃料 修理費含む 桢組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満	25 /	m ² /	480 /	12,000 /	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 桢組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 平家用	25 /	m ² /	520 /	13,000 /	
計					240,660 /	
文字標識等		1 /	式 /		51,700 /	別紙 00-0066
文字標識等	空調 /	1 /	式 /		51,700 /	
計					51,700 /	

機械設備工事 別紙明細

91

松阪浄化センタースクリーンポンプ棟			空気調和設備		配管設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒管		1	式		528,600	別紙 00-0067
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	12.7 外径(1/2B) 液管 厚10mm以上 /	30	m	4,620	138,600	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上 /	30	m	13,000	390,000	
計					528,600	
保温		1	式		376,150	別紙 00-0068
冷媒管化粧ラッキ ング	屋外・ステンレス 100A /	25	m	9,700	242,500	
冷媒管化粧ラッキ ング	屋内・樹脂系カバー 100A /	5	m	3,570	17,850	
保温	ラッキング内充填 グラスウール /	30	m	3,860	115,800	
計					376,150	
空調ドレン管		1	式		61,500	別紙 00-0069
空調ドレン用結露 防止層付硬質塩化 ビニル管改修	機械室・便所 30A /	4	m	5,250	21,000	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)改修	屋外耐候 40A /	9	m	4,500	40,500	
計					61,500	

松阪浄化センタースクリーンポンプ棟		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管支持ブロック	L=300	1	式		33,250	別紙 00-0070
配管支持ブロック	ゴムベース含む	7	個	4,750	33,250	
計					33,250	
はつり補修		1	式		78,000	別紙 00-0071
機械はつり(パイロット・カッターによる配管用貫通口)	250mm程度 50mm	2	か所	16,800	33,600	
機械はつり(パイロット・カッターによる配管用貫通口)	250mm程度 100mm	2	か所	22,200	44,400	
計					78,000	
鉄筋探査		1	式		36,520	別紙 00-0072
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 壁面	4	か所	9,130	36,520	
計					36,520	

機械設備工事 別紙明細

93

松阪浄化センタースクリーンポンプ棟		発生材処理		電気設備・建築工事分含む		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み		1	式		781	別紙 00-0073
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.1	m3	7,810	781	
計					781	
発生材運搬費		1	式		971	別紙 00-0074
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間無し 11.0km以下	0.1	m3	9,710	971	
計					971	
発生材処分費		1	式		235	別紙 00-0075
発生材処分費	無筋Con殻	0.1	m3	2,350	235	
計					235	

共通仮設費(積上) 明細

94

[illegible]